REGISTERED NUMBER: 07291374 (England and Wales)

Strategic Report,

Report of the Directors and

Financial Statements

for the Year Ended 31 March 2018

<u>for</u>

CMT Equipment Limited

A7WG4NTV

A18

04/01/2019 COMPANIES HOUSE

Contents of the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2018

	Page
Company Information	1
Strategic Report	2
Report of the Directors	3
Report of the Independent Auditors	5
Income Statement	8
Other Comprehensive Income	9
Balance Sheet	10
Statement of Changes in Equity	12
Cash Flow Statement	13
Notes to the Cash Flow Statement	14
Notes to the Financial Statements	15

CMT Equipment Limited

Company Information for the Year Ended 31 March 2018

DIRECTORS: Mr A G Hazell

Mr G J Hales

SECRETARY: Mrs B Hazell

REGISTERED OFFICE: Newland House

The Point Weaver Road LINCOLN Lincolnshire LN6 3QN

REGISTERED NUMBER: 07291374 (England and Wales)

AUDITORS: Nicholsons

Statutory Auditors Newland House

The Point Weaver Road LINCOLN Lincolnshire LN6 3QN

BANKERS: HSBC

8 Market Place SPALDING Lincolnshire PE11 1SN

Strategic Report for the Year Ended 31 March 2018

The directors present their strategic report for the year ended 31 March 2018.

The company is reporting as a medium company for the first time. Over the previous five years the company has experienced significant year on year growth. In the year to 31 March 2018 turnover increased 36.31% from £14.152M to £19.292M. Growth has been driven by offering high levels of customer service and a wide range of products. The company plan is to continue this growth by developing existing relationships with customers and opening up a wider geographical market.

There is risk from a strategy that aims at this level of growth. Management continue to assess the risks posed by rapid and continued growth and are continuously implementing new systems and processes to mitigate the risks. During the course of the year the company started to recruit a series of middle management that have been able to develop specific areas of the business adding extra control.

The business has focused on building relationships with suppliers so that it is able to offer competitive prices whilst holding margins. Gross profits have increased from £3.234M to £4.143M.

Investment in infrastructure has been vital and the company has seen overheads increase from £2.294M to £3.002M. The company anticipates that this level of investment will continue as the company continues to grow albeit at a slower rate as economies of scale are realised.

Net profits for the year are £1.181M (FY2017 £0.939M).

A principle risk posed by this level of growth relates to the availability of working capital. This is a key risk identified by Management and is constantly reviewed and monitored. At 31 March 2018 net working capital was £4.085M (FY2017 £3.465M).

The company does have customers and therefore operations in other EU countries and Management are therefore concerned about the continued political and economic uncertainties posed by the UK's exit from the European Union. The commercial risks of this trading and the wider risks associated with BREXIT have been evaluated and plans put in place to mitigate the impact.

Net assets increased from £2.684M to £3.623M.

ON BEHALF OF THE BOARD:

Mr A G Hazel Director

Date: 20/12/18

Report of the Directors for the Year Ended 31 March 2018

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 31 March 2018.

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the company in the year under review was that of wholesale of machine tools.

DIVIDENDS

No dividends will be distributed for the year ended 31 March 2018.

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 April 2017 to the date of this report.

Mr A G Hazell Mr G J Hales

Report of the Directors for the Year Ended 31 March 2018

STATEMENT AS TO DISCLOSURE OF INFORMATION TO AUDITORS

So far as the directors are aware, there is no relevant audit information (as defined by Section 418 of. the Companies Act 2006) of which the company's auditors are unaware, and each director has taken all the steps that he ought to have taken as a director in order to make himself aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditors are aware of that information.

ON BEHALF OF THE BOARD:

Mr A G Hazell - Director

Date: 20/12/18

Income Statement for the Year Ended 31 March 2018

	Notes	2018 £	2017 £
TURNOVER		19,291,919	14,151,882
Cost of sales		15,149,325	10,917,274
GROSS PROFIT		4,142,594	3,234,608
Administrative expenses		3,001,671	2,294,954
		1,140,923	939,654
Other operating income		77,848	10,423
OPERATING PROFIT	4	1,218,771	950,077
Interest payable and similar expense	es 5	38,242	10,622
PROFIT BEFORE TAXATION		1,180,529	939,455
Tax on profit	6	259,634	218,750
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEA	AR	920,895	720,705

Other Comprehensive Income for the Year Ended 31 March 2018

	Notes	2018 £	2017 £
PROFIT FOR THE YEAR		920,895	720,705
OTHER COMPREHENSIVE INCOMINETERS Income tax relating to other comprehensive income	1E	(1,245) 	9,065
OTHER COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR, NET OF INCOME TAX		(1,245)	9,065
TOTAL COMPREHENSIVE INCOMFOR THE YEAR	E	919,650	729,770

Balance Sheet 31 March 2018

		20 ⁻	18	20	17
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Intangible assets	8		1,954		2,932
Tangible assets	9		458,629		<u>254,167</u>
			460,583		257,099
CURRENT ASSETS					
Stocks	10	2,554,354		1,781,856	
Debtors	11	4,277,435	•	3,483,001	
Cash at bank and in hand		141,434		64,827	
		6,973,223		5,329,684	
CREDITORS	40	2 674 766		2 620 221	
Amounts falling due within one year	12	3,674,766		2,630,331	
NET CURRENT ASSETS			3,298,457		2,699,353
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES			3,759,040		2,956,452
CREDITORS Amounts falling due after more than	12		(76 922)		(229 700)
one year	13		(76,833)		(228,790)
PROVISIONS FOR LIABILITIES	17		(59,704)		(43,646)
NET ASSETS			3,622,503		2,684,016
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	18		1		1
Other reserves	19		-		(17,592)
Retained earnings	19		3,622,502		2,701,607
SHAREHOLDERS' FUNDS			3,622,503		2,684,016

Balance Sheet - continued 31 March 2018

The financial statements were approved by the Board of Directors on were signed on its behalf by:	20112118	and
Mr A G Hazell- Director		

Statement of Changes in Equity for the Year Ended 31 March 2018

	Called up share capital £	Retained earnings £	Other reserves £	Total equity £
Balance at 1 April 2016	1	1,985,902	(26,657)	1,959,246
Changes in equity Dividends Total comprehensive income Balance at 31 March 2017	1	(5,000) 720,705 2,701,607	9,065	(5,000) 729,770 2,684,016
Changes in equity Total comprehensive income		920,895	17,592	938,487
Balance at 31 March 2018	1	3,622,502	-	3,622,503

Cash Flow Statement for the Year Ended 31 March 2018

		2018	2017
N	otes	£	£
Cash flows from operating activities			
Cash generated from operations	1	835,590	(313,373)
Interest paid		(11,932)	(15,748)
Interest element of hire purchase			
payments paid		(5,636)	(3,651)
Finance costs paid		(20,674)	8,777
Tax paid		(206,293)	(22,050)
Net cash from operating activities		591,055	(346,045)
		 	
Cash flows from investing activities			
Purchase of tangible fixed assets		(353,163)	(131,399)
Sale of tangible fixed assets		16,466	2,700
•		<u> </u>	
Net cash from investing activities		(336,697)	(128,699)
Cash flows from financing activities			
Loan repayments in year		(160,219)	(323,433)
New capital in year		66,523	5,144
Amount introduced by directors		-	(25,020)
Amount withdrawn by directors		(4,897)	197,002
Equity dividends paid		-	(5,000)
Net cash from financing activities		(98,593)	(151,307)
The state of the s			
Increase/(decrease) in cash and cash	n equivalents	155,765	(626,051)
Cash and cash equivalents at			
beginning of year	2	(191,530)	434,521
Cash and cash equivalents at end of			
year .	2	(35,765)	(191,530)

Notes to the Cash Flow Statement for the Year Ended 31 March 2018

1. RECONCILIATION OF PROFIT BEFORE TAXATION TO CASH GENERATED FROM OPERATIONS

	2018	2017
	£	£
Profit before taxation	1,180,529	939,455
Depreciation charges	89,938	129,841
Loss on disposal of fixed assets	6,930	1,706
Finance costs	38,242	10,622
	1,315,639	1,081,624
Increase in stocks	(772,498)	(804,288)
Increase in trade and other debtors	(794,434)	(717,747)
Increase in trade and other creditors	1,086,883	127,038
Cash generated from operations	835,590	(313,373)

2. CASH AND CASH EQUIVALENTS

The amounts disclosed on the Cash Flow Statement in respect of cash and cash equivalents are in respect of these Balance Sheet amounts:

Year ended 31 March 2018

	31.3.18 £	1.4.17 £
Cash and cash equivalents	141,434	64,827
Bank overdrafts	(177,199)	(256,357)
	(35,765)	(191,530)
Year ended 31 March 2017	<u>===</u>	
	31.3.17	1.4.16
	£	£
Cash and cash equivalents	64,827	434,521
Bank overdrafts	(256,357)	_
	(191,530)	434,521

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2018

1. STATUTORY INFORMATION

CMT Equipment Limited is a private company, limited by shares, registered in England and Wales. The company's registered number and registered office address can be found on the Company Information page.

2. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention as modified by the revaluation of certain assets.

Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty

The financial statements are prepared to generally accepted accounting principles which requires management to make estimates and assumptions that affect assets and liabilities. Actual results could be different due to these estimates. The effect of any differences are reported at the time the information becomes available.

Turnover

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes.

Goodwill

Goodwill, being the amount paid in connection with the acquisition of a business in 2013, is being amortised evenly over its estimated useful life of five years.

Intangible assets

Intangible assets are initially measured at cost. After initial recognition, intangible assets are measured at cost less any accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

Patents and licences are being amortised evenly over their estimated useful life of five years.

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life or, if held under a finance lease, over the lease term, whichever is the shorter.

Tenants improvements

- 10% on reducing balance

Plant and machinery

- 25% on reducing balance and 15% on reducing balance

Fixtures and fittings
Motor vehicles

- 15% on reducing balance

Hire stock

25% on reducing balanceat variable rates on reducing balance

Stocks

Stocks are valued at the lower of cost and net realisable value, after making due allowance for obsolete and slow moving items.

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2018

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Financial instruments

Only basic financial instruments as defined in FRS 102 are held. Financial assets and financial liabilities are recognised in the accounts only when the entity becomes party to the contractual provisions of the instrument and their measurement basis is as follows:

Financial assets - trade and other debtors are basic financial instruments and are debt instruments measured at amortised cost. Prepayments are not financial instruments.

Cash at bank is classified as a basic financial instrument and is measured at transaction price.

Financial liabilities - trade creditors, accruals and other creditors are basic financial instruments, and are measured at amortised cost. Where a financial liability constitutes a financing transaction it is initially and subsequently measures at the present value of future payments, discounted at a market rate of interest.

Taxation

Taxation for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Income Statement, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

Current or deferred taxation assets and liabilities are not discounted.

Current tax is recognised at the amount of tax payable using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date.

Timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in financial statements. Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the year end and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Foreign currencies

Transactions in foreign currencies are translated into sterling at the rate of exchange ruling at the date of transaction. Exchange differences are taken into account in arriving at the operating result.

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2018

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Hire purchase and leasing commitments

Assets obtained under hire purchase contracts or finance leases are capitalised in the balance sheet. Those held under hire purchase contracts are depreciated over their estimated useful lives. Those held under finance leases are depreciated over their estimated useful lives or the lease term, whichever is the shorter.

The interest element of these obligations is charged to profit or loss over the relevant period. The capital element of the future payments is treated as a liability.

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight line basis over the period of the lease.

Pension costs and other post-retirement benefits

The company operates a defined contribution pension scheme. Contributions payable to the company's pension scheme are charged to profit or loss in the period to which they relate.

3. EMPLOYEES AND DIRECTORS

Wages and salaries Social security costs Other pension costs	2018 £ 2,723,588 266,837 6,633	2017 £ 1,995,445 108,380
	2,997,058	2,103,825
The average number of employees during the year was as follows:	2018	2017
Directors Warehouse staff Administrative staff	2 23 29 ————————————————————————————————	2 17 21 ————————————————————————————————
Directors' remuneration	2018 £ 281,099	2017 £ 200,752
The number of directors to whom retirement benefits were accruing v	vas as follows:	
Defined benefit schemes	1	1

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2018

.3. EMPLOYEES AND DIRECTORS - continued

	Information regarding the highest paid director is as follows:	2018	2017
	Emoluments etc	£ 281,099	£ 200,752
4.	OPERATING PROFIT		
	The operating profit is stated after charging/(crediting):		
		2018 £	2017 £
	Hire of plant and machinery	26,061	18,566
	Rent	198,210	179,262
	Depreciation - owned assets	58,595	58,863
	Depreciation - assets on hire purchase contracts	30,379	-
	Loss on disposal of fixed assets	6,930	1,706
	Goodwill amortisation	-	70,000
	Patents and licences amortisation	978	978
	Auditors' remuneration	9,000	-
	Foreign exchange differences	(3,672)	27,091 ———
5.	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES		
J .	INTEREST I ATABLE AND SIMILAR EXTENSES	2018	2017
		£	£
	Bank interest	4,291	1,324
	Bank loan interest	7,641	14,424
	Hire purchase	5,636	3,651
	Other interest	60	939
	Non-shareholder loan interest	20,614	(9,716)

10,622

38,242

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2018

6. TAXATION

The tax charge on the profit for the year was as follows:	2018	2017
Current tax:	£	£
JK corporation tax	219,472	204,238
Previous year adjustment	24,104	-
otal current tax	243,576	204,238
Deferred tax	16,058	14,512
ax on profit	259,634	218,750
•	2018 £	2017 £
Profit before tax	£	£
		£
rofit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK	£	£ 939,455
Profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2017 - 20%) Effects of:	1,180,529 224,301	£ 939,455 187,891
Profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK f 19% (2017 - 20%) Iffects of: Expenses not deductible for tax purposes	£ 1,180,529 224,301	£ 939,455 187,891 44,593
rofit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK f 19% (2017 - 20%) ffects of: xpenses not deductible for tax purposes capital allowances in excess of depreciation	£ 1,180,529 224,301 19,610 (24,439)	£ 939,455 187,891 44,593
rofit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK f 19% (2017 - 20%) ffects of: xpenses not deductible for tax purposes apital allowances in excess of depreciation referred tax	£ 1,180,529 224,301	£ 939,455 187,891 44,593
rofit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK f 19% (2017 - 20%) ffects of: xpenses not deductible for tax purposes apital allowances in excess of depreciation eferred tax rior year	£ 1,180,529 224,301 19,610 (24,439) 16,058	£ 939,455 187,891 44,593 (13,734
Profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2017 - 20%) Effects of: Expenses not deductible for tax purposes Capital allowances in excess of depreciation Deferred tax Prior year Total tax charge	£ 1,180,529 224,301 19,610 (24,439) 16,058 24,104	
Profit before tax Profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2017 - 20%) Effects of: Expenses not deductible for tax purposes Capital allowances in excess of depreciation Deferred tax Prior year Total tax charge Tax effects relating to effects of other comprehensive income	£ 1,180,529 224,301 19,610 (24,439) 16,058 24,104	£ 939,455 187,891 44,593 (13,734

Interest reserve	(1,245) =====	<u> </u>	(1,24 <u>5</u>)
		2017	
	Gross	Tax	Net
	£	£	£
Interest reserve	9,065	-	9,065

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2018

7.	DIVIDENDS		2018	2017
	Ordinary share of £1		£	£
	Interim			5,000
8.	INTANGIBLE FIXED ASSETS			
0.	INTANOISEE TIXES AGGETG		Patents	
		.	, and	-
		Goodwill £	licences £	Totals £
	COST	4-	~	~
	At 1 April 2017			
	and 31 March 2018	350,000	4,888	354,888
	AMORTISATION			
	At 1 April 2017	350,000	1,956	351,956
	Amortisation for year	-	978	978
	At 31 March 2018	350,000	2,934	352,934
	At 31 March 2016	330,000		
	NET BOOK VALUE			
	At 31 March 2018	-	1,954	1,954
	At 31 March 2017		2,932	2,932
	At 51 March 2017		====	=====
•	TANGIBLE FIVER ACCETO			
9.	TANGIBLE FIXED ASSETS			Fixtures
		Tenants	Plant and	and
		improvements	machinery	fittings
	COOT OR VALUATION	£	£	£
	COST OR VALUATION At 1 April 2017	55,171	177,524	66,913
	Additions	114,440	114,950	7,294
	Disposals	· -	(17,053)	, -
	At 31 March 2018	169,611	275,421	74,207
	DEPRECIATION			
	At 1 April 2017	18,065	75,757	30,368
	Charge for year	15,158	39,958	6,579
	Eliminated on disposal	-	(9,072)	-
	At 31 March 2018	33,223	106,643	36,947
	NET BOOK VALUE			
	At 31 March 2018	136,388	168,778	37,260
	At 31 March 2017	37,106 ———	101,767 ======	36,545 ======

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2018

9. TANGIBLE FIXED ASSETS - continued

	Motor vehicles £	Hire stock £	Totals £
COST OR VALUATION At 1 April 2017 Additions Disposals Revaluations	72,857 38,050 (28,650)	42,390 78,429 (29,137) (8,168)	414,855 353,163 (74,840) (8,168)
At 31 March 2018	82,257	83,514	685,010
DEPRECIATION At 1 April 2017 Charge for year Eliminated on disposal	30,138 16,060 (12,121)	6,360 11,219 (2,088)	160,688 88,974 (23,281)
At 31 March 2018	34,077	15,491	226,381
NET BOOK VALUE At 31 March 2018	48,180	68,023	458,629
At 31 March 2017	42,719	36,030	254,167
Cost or valuation at 31 March 2018 is represented by:			
Cost	Tenants improvements £ 169,611	Plant and machinery £ 275,421	Fixtures and fittings £ 74,207
Valuation in 2018 Cost	Motor vehicles £ - 82,257 - 82,257	Hire stock £ (8,168) 91,682	Totals £ (8,168) 693,178 685,010

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2018

9. TANGIBLE FIXED ASSETS - continued

Fixed assets, included in the above	, which are held under h	hire purchase contracts are as follow	/S:
-------------------------------------	--------------------------	---------------------------------------	-----

	rixed assets, included in the above, which are field d	Plant and machinery	Motor vehicles £	Totals
	COST OR VALUATION	~	_	2
	Additions	76,340	29,250	105,590
	Reclassification/transfer	37,845	34,924	72,769
	At 31 March 2018	114,185	64,174	178,359
	DEPRECIATION			
	Charge for year	17,340	13,039	30,379
	Reclassification/transfer	10,310	12,020	22,330
	At 31 March 2018	27,650	25,059	52,709
	NET BOOK VALUE At 31 March 2018	86,535	39,115	125,650
10.	STOCKS			
			2018 £	2017 £
	Stocks	:	2,554,354	1,781,856
11.	DEBTORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE	YEAR		
			2018	2017
			£	£
	Trade debtors		4,002,576	3,368,096
	Other debtors		219,603	31,165
	Prepayments and accrued income		55,256	83,740
		=	4,277,435	3,483,001

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2018

12.	CREDITORS. ANIOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE TEAR		
		2018	2017
		£	£
	Bank loans and overdrafts (see note		
	14)	177,199	278,648
	Hire purchase contracts (see note 15)	38,922	18,369
	Trade creditors	2,188,725	1,531,660
	Tax	219,472	182,189
	Social security and other taxes	282,807	225,230
	Other creditors	223,113	27,755
	Directors' current accounts	192,105	197,002
	Accruals and deferred income	352,423	169,478
	Accidats and deferred income	332,423	109,470
		3,674,766	2,630,331
13.	CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE AFTER MORE THAN ONE		
	YEAR		
		2018	2017
		£	£
	Other loans (see note 14)	-	137,927
	Hire purchase contracts (see note 15)	76,833	30,863
	Other creditors	-	60,000
		76,833	228,790
14.	LOANS		
	An analysis of the maturity of loans is given below:		
		2018	2017
		£	£
	Amounts falling due within one year or on demand:		
	Bank overdrafts	177,199	256,357
	Bank loans	-	22,291
			·
		177,199	278,648
	Amounts falling due between two and five years:		
	Other loans	-	137,927

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2018

15. **LEASING AGREEMENTS**

16.

17.

Minimum lease payments under hire purchase fall due as follows:

	2018 £	2017 £
Gross obligations repayable: Within one year Between one and five years	44,926 82,946	20,671 32,543
~	127,872	53,214
Finance charges repayable: Within one year	6,004	2,302
Between one and five years	6,113	1,680
	12,117	3,982
Net obligations repayable:		
Within one year	38,922	18,369
Between one and five years	76,833 ———	30,863
	115,755	49,232
SECURED DEBTS		
The following secured debts are included within creditors:		
Bank loans	2018 £	2017 £ 22,291
Hire purchase contracts	115,755	-
	115,755	22,291
Hire purchase loans are secured against the asset to which they relate.		
PROVISIONS FOR LIABILITIES		
1 NOTICIONO I ON LIABILITIES	2018	2017
Deferred tax	£ 59,704	£ 43,646

Notes to the Financial Statements - continued for the Year Ended 31 March 2018

17. PROVISIONS FOR LIABILITIES - continued

	Balance at 1 Accelerated of Tax rate char Balance at 31	capital allowances nge			Deferred tax £ 43,646 19,201 (3,143) 59,704
18.	CALLED UP	SHARE CAPITAL			
	Allotted, issue Number:	ed and fully paid: Class: Ordinary	Nominal value: £1	2018 £ 1	2017 £ 1
19.	RESERVES		Retained earnings £	Other reserves £	Totals £
	At 1 April 201 Profit for the y Interest reser	year	2,701,607 920,895 -	(17,592) 17,592	2,684,015 920,895 17,592
	At 31 March 2	2018	3,622,502	-	3,622,502

20. RELATED PARTY DISCLOSURES

During the year wages were paid to key management personnel totalling £510,243 (2017: £347,715).

21. ULTIMATE CONTROLLING PARTY

By virtue of his 100% holding in the share capital of the company, the ultimate control of the company lies with Mr A G Hazell.